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PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS

ENTIDAD:

CLASE DE PROGRAMA:

PROGRAMA:

CODIGO

23-35 DIRECCION NACIONAL DE DEFENSA, SALUD Y BIENESTAR ANIMAL

1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

GESTION ADMINISTRATIVA

ACTIVIDAD

UNIDAD DE MEDIDA

GUARANIES

TOTAL PROGRAMA

META

2026

6.234.028.534

2026

6.234.028.534



